お取引先様各位

2024 年 9 月吉日

事務所移転のご挨拶

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび小社では業務の拡大に伴い事務所を移転、営業所名を「多摩営業所」から

「調布支店」へと変更することとなりましたので下記にてご案内申し上げます。

お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

■移転先所在地

 テクノアスティー株式会社

 調布支店

〒182-0024

東京都調布市布田 4-5-1 藍澤調布ビル 5 階

■代表連絡先（※電話番号・FAX 番号も変更致します）

 TEL:042-444-4982

 FAX: 042-444-4983

■新事務所での業務開始日

 2024 年 10 月 7 日（月）より

 ※現所在地での業務につきましては、2024 年 10 月 4 日（金）をもって終了させていた

だきます。

■移転先案内図

＜アクセス＞京王線調布駅東口より徒歩 1 分

お近くにお越しの際は是非、お立ち寄りください。

以上